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

Il perito rileva che le cifre assegnate al corpo A e B appaiono non congruenti con le relative

superfici. L’aggiudicatario dovrà chiarire con l’amministratore del Condominio.

g)  Le  informazioni  sul  regime  fiscale  a  cui  e'  assoggettata  la  vendita  (imposte  sul

trasferimento, agevolazioni, ecc.), come qualsiasi altra informazioni utile, saranno fornite dal

professionista delegato. La presente vendita è soggetta ad  IVA opzionale.  Ad oggi non è

ancora dato sapere se il cedente intenderà esercitare l’opzione iva.

h) L'immobile viene venduto libero da iscrizioni ipotecarie e da trascrizioni di pignoramenti

(se esistenti al momento della vendita, eventuali iscrizioni saranno cancellate a spese e cura

della procedura)  ad eccezione delle trascrizioni dei contratti preliminari di vendita che

non possono essere cancellate dal Giudice dell’Esecuzione, ma che, comunque, NON

sono pregiudizievoli per il futuro acquirente in quanto trascritte successivamente alla

trascrizione del pignoramento.

DESCRIZIONE DEL BENE (LOTTO UNICO): 

IN COMUNE DI MILANO - VIALE ORTLES N. 54/A:

Piena proprietà di:



- due laboratori fusi in un’unica unità, destinati di fatto -irregolarmente- ad uso residenziale,

costituenti un unico appartamento sito al piano secondo, composto da  ingresso/disimpegno,

soggiorno con cucina a vista, due bagni, due camere da letto, altro disimpegno, oltre ad un

ampio terrazzo;

- posto auto coperto posto al piano interrato.

Il tutto distinto nel Catasto Fabbricati di detto Comune come segue:

- foglio 554, mappale 265, sub. 791,  Viale Ortles 54/A, piano 2 scala B,  z.c. 2, Cat. C/3,

Classe 10, Cons. 40 mq, Sup Cat. 45 mq, rendita € 190,06,.

Confini da nord  in senso orario:

pianerottolo comune ai soli sub 790 e 791, corpo scale comune, altra unità immobiliare sub

790 graffato al mapp 27 sub 711; altra unità al sub 764; altra unità al sub 763, altra proprietà

al mapp 21. 

- foglio 554 - mappale 27 - subalterno 711 graffato al fg. 554 – mapp. 265- sub. 790,

Viale Ortles n. 54/A, piano 2 scala B, z.c. 2, categoria C/3, classe 10, consistenza 46 mq,

superficie catastale totale mq 53, rendita catastale € 218,56;

Confini da nord  in senso orario:

pianerottolo comune ai sub 790 e 791, corpo scale comune e ascensore; affaccio su cortile

comune; altra unità immobiliare sub 791; pianerottolo comune ai sub 790 e 791. 

- foglio 554 - mappale 265 - sub. 725, Viale Ortles 54/A piano S1, z.c. 2, Cat. C/6, Classe 5,

Cons. 13 mq, Sup Cat. totale 13 mq, rendita € 94,00,. 

Confini da nord  in senso orario:

altro posto auto al sub 726; corsello comune; altro posto auto al sub 724; locale rifiuti. 

Il tutto salvo errori e come meglio in fatto

Il sottoscritto Avvocato effettuera' presso il suo studio, sito in Milano, via Cusani 10 tutte le

attivita' che, a norma degli artt. 570 e seguenti nonche' 576 e seguenti c.p.c., debbono essere

compiute  in  cancelleria  o  dal  Giudice dell'Esecuzione;  ogni  ulteriore  informazione  potra'

essere acquisita presso il suo studio.

La presente vendita verrà pubblicizzata:

- sul Portale delle vendite pubbliche, così accessibile https://pvp.giustizia.it cui si rimanda per

tutte  le  informazioni  dettagliate  della  presente  vendita  e  per  prendere visione  di  tutta  la

documentazione utile;



- su La Repubblica edizione Lombardia e su Metro Milano e Corriere della Sera edizione

Lombardia e su Leggo Milano;

-  sui  siti  internet  www.entietribunali.it;  www.aste.immobiliare.it;  www.vendite  pubbliche

notarili.notariato.it;  www.immobiliare.it e  nella  sezione  annunci  del  sito  Repubblica.it

(RepubblicaMilano.it  e  Canalecasa  di  Repubblica.it)  e  AvvisiNotarli.Notariato.it;

www.trovoaste.it;  www.legalmente.net; www.trovocasa.corriere.it

- mediante affissione all'esterno dell'immobile di un cartello "VENDESI";

- mediante invio di una e-mail all’amministratore del Condominio.

VISITE DELL'IMMOBILE

L'immobile potrà essere visitato previa prenotazione da richiedere sul Portale delle vendite
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